i quē traditorē expectare diſſinierat volēdo  
q̄ Et cum peruetuſſet ad lecūm ait diſ  
recedere ne itroga  
tōbi iſteratē eū  
cipulis ſuſ. Sedete h donec vadā il  
p̄cipē aploz z ec  
clēſie fundamētū ſe p̄mu. p  
ſuſtorem. Et aſſumit petruſ. Iaco/  
chriſto marty  
rio laureatū ſe theoloſoz ſummu  
bum et. Ioannē duos filios z bedeſi ſe

Q̄origenes. Nō cō  
ueniebat vt ibi capereſ  
dñs vbi cū diſcipulis ſu  
is māducauerat paſcha  
ueniebat āt et p̄uſq̄ p  
dereſ. orarez eligere locū  
mundum ad orōem. vñ  
ſeq̄tūr Et dixit diſcipul  
ſuſ Sedete h donec vā  
dā illue z orē. Remiſ  
gi⁹ Quiq̄ fidē diſcipul  
loz z pſtū ſe

# Hora

pauor referit ad cor et tediū  
ad mortis expectatiōem

cū Et cepit pauere et tedere. tristari et  
discipulū

mestus esse. Et tunc ait illis. Tristis  
vscō nō dī hī intēsionē deiūciētē i mōrtis desp  
atōe; sī passionē durātē vscō ad mortē sē vt  
est aia mea vscō ad mortem. Susti  
oia p̄cipiat̄ v̄re salut̄ mysteria  
nete hī et vigilate mecum. Orate ne in  
p grad⁹ p̄cti et sic cadatis q̄ t̄p̄ orōis etiā  
tret̄ i tentatōnem. Et ipse auilus  
ab itimis ē recedēdū vt eū gemētē. et rugiē  
tem nō audirent.

est ab eis quantum iact̄ ē lapidis.  
Pauor q̄dē referit ad cor. Gedū v̄o ad mortis expectatiōem et in hī hūanī  
tar̄ veritas designat̄. S; obijcit̄ q̄ Proverb. xij. dī nō p̄ristabit iustum  
q̄cqd acciderit ei. Ad hī dī Hierony. q̄ ē tristitia passio et tristitia p̄passio  
Passio ē q̄ mouet sensualitatē et q̄litàtē suā fortiter imp̄mit in eā Propass  
sio at subitus mot̄ ē q̄l; tāgat̄ enī cor ab eq̄litate deducēs nō alterat. et  
hūc dī motū in christo fuisse. S; hī ē q̄ vt dī dionysi⁹ ad gaiū monachū  
Subito fit qđ fit p̄ter spē In christo at nihil p̄ter spē factū est et p̄missionem  
Nihil ḡ subitu fuit in ipo Adhucāt de sc̄tis q̄ min⁹ fortes sunt dī sapiētie  
ij. Nō tāget eos tormētū malicie. ḡ multo min⁹ tetigit christū q̄ p̄phen  
sor fuit et viator. et gaudiū p̄phenſiois exclusit in eo vim passiois et his cō  
sentire vide hilari⁹ S; dicēdū est q̄ christus v̄e p̄passio et tristat̄ ē et p̄tr̄  
status hī ē simul in sensualitate et rōe sine corde tristat̄. et maḡ etiā trista  
tus oib; alij sc̄tis. quāto em̄ vita sua fuit melior et dignior tāto fuit agu  
stia mortis amarior. Et subitu qđ fuit in christo. Nō dī respectū rōis nō  
puidet̄ sī respectu mēsurat̄ t̄pis. Et q̄ obijcit̄ de alij sc̄tis nō est sile qz  
aia illoz nō habuit duas p̄iunctōes et iō p̄iūcta deo abstrahebat̄ a corpē  
et min⁹ sensit acerbitates pena. S; christi aia in p̄phenſioe q̄ p̄tinua fuit  
in ipo nō abstrahebat̄ a carne et iō remāsit sensus acerbitat̄ et tot⁹ patie  
bat̄. qz et rō vt erat natura et forma corporis regēs corp⁹ nece fuit vt eo plus  
doleret de morte imminēte q̄ sciuit vitā eē meliore. cui⁹ p̄uatio mors fuit  
vñ nec v̄e de ipo dī q̄ tact̄ fuit dolore cordis itrinsecus gen. vi. Et hiere  
mie. xxxi. penitudo mea p̄turbauit me Treno. ij. Multū sunt gemitus  
mei et cor meū est merēs. Et sicut in veritate patiebat̄ intus ita exp̄ssit fo  
ris ad suaz testes passionū. dices illis Tristis est aia mea vscō ad mortē  
Vscō nō dī hī intēsionē deiūciētē in mortis despacōem sī dī passionē durātē  
te vscō ad mortē. Leo papa Quib; p̄bis dīs quādā formidinem  
p̄fitctib; nr̄e ifirmitat̄ affect̄ p̄ticipādo curabat. et penalis exp̄ietie metū  
subeūdo pellebat In nob̄ ḡ. dīs nō pauor et repidabat vt suscep̄tōnem

# Matutinali

nde infirmitat<sup>3</sup> indueret et nra amicostatiā sue virtut<sup>3</sup> soliditate vestiret. Generat em in huc mūdū diues et misericors negotiator celi et mutantōe mirabili inierat salutare pmerciū. nra accipies et sua donas p p̄tumelis honorē p dolorib<sup>3</sup> salutē p morte dās vitā. et cui ad exterminatōem psequētiū poterāt plusq<sup>3</sup> duodecim milia agelicaꝝ fuire legionū. malebat nra recipere formidinē q̄ suā excercere p̄tātē. vñ ait Tristis est aia mea vscp ad mortē. Collector. Propter. vj. causas voluit dñs p̄tristari pmo vt nos ei<sup>3</sup> exēplo. discam<sup>3</sup> timores et tristicias ac passiōes alias in nob insurgeōtes freno rōis cohiberene vscp ad aia; ptingat s; i iferiore pte aie sub vogētes lūtar; īmpio p̄stringant. Scđo vt ei<sup>3</sup> exēplo discam<sup>3</sup> nos despare nō debere si aliquā in nob emergat tristicia et pusillanimitas in obseqo et ope diuino. vñ Aug<sup>3</sup>. Doritur<sup>3</sup> tristat<sup>3</sup> ē ch̄rist<sup>3</sup> vt doceret martyres suos nō debere despare si i hora passiōis surripiat tristicia quā tū vincat. Tercio vt nos discam<sup>3</sup> p̄tristari p proximis et neccitatib<sup>3</sup> eoꝝ sicut ip̄e tristat<sup>3</sup> fuit nō p se s; p alijs vñ Hierony. Cōtristabat dñs nō timore patiendi q ad h̄ venerat vt pateref. et petꝝ temeritat<sup>3</sup> arguerat. s; ppter ifidelissimū iudā et scādalū oīm aploꝝ. et reiectōem ppli iudeoꝝ et euersionē misere hierusalē Ambrosi<sup>3</sup>. Quid mir<sup>3</sup> si p oīb<sup>3</sup> doluit q p vno fleuit Et qd mir<sup>3</sup> si moritur<sup>3</sup> p oīb<sup>3</sup> tedeat q lazar<sup>3</sup> resuscitatur<sup>3</sup> illachrymat. S; et ibi pie sororis lachrymis p̄mouet q̄ mētē humānā tāgebāt Et alto opa<sup>3</sup> affectu vt q̄ in carne sua p̄ctā nra pimebat merorē q̄b<sup>3</sup> aie nre sue merore aie aboleret vñ Aug<sup>3</sup>. Suscepit dñs tristiciā nra; vt nob largiret leticiā suā. Et vestigis nris descēdit ad mortē erūnā vt nos suis vestigijs reuocaret ad vitā Quarto vt discam<sup>3</sup> tristicias nras et turbatōes ad deū cū orōe referre sic ut ip̄efecit Nā statim vt dixerat tristis est aia mea. Iuit ad orādū. Qui<sup>3</sup> to vt oēs tristicias et tribulatōes nras etiā si petam<sup>3</sup> ab eis absolui. sp̄ tñ post orōnē pmittam<sup>3</sup> voluntati diuine ac p h̄ eas q̄sī in cor ch̄risti reponamus Orātes vt ip̄e eas in vniōne passiōis sue pficiat. et offerat eas deo p̄zi ad laudē et glāiam suā. Sexto vt nos orare volētes i tristicia p̄stituti. debeam<sup>3</sup> secedere ab hoīb<sup>3</sup> ad aliquē secretū locū sicut ip̄efecit postq<sup>3</sup> discipulos suos adhortar<sup>3</sup> ē ad orōnē et vigiliā dicēs. Sustinet h̄ et vigilatē meū. Orātes ne intret<sup>3</sup> in tentatōem. Hugo. Vigilādū siqdem ē aut sicut lepor̄es ppter timorē aptis oculis aut sic leo aptis ocul<sup>3</sup> ppter fortitudinē ne intret i tentatōem. Et est tractū istud a venatorib<sup>3</sup> q̄ inducūt feras in retia ve ita capian<sup>3</sup>. bernard<sup>3</sup> nō ait vt nō tentemini s; ne intret<sup>3</sup> in tentatōez. i. vt tētatio vos nō supet nec teneat itra suos casses q̄ facit orō sicut em fur damore audito fugit et vicini excitant. et veniūt ad succursum ita damore orōis diabolū fugat et agelos et sc̄tos ad succursum excitat. Vñ q̄ in tentatōe nō orat socius est furis et pditor dñi sui q̄ videt fures et insidias q̄ parant ad capiēdū castꝝ ei<sup>3</sup> et nō denūciat ei vel amicis eius vt veniat et defendat castꝝ dñi sui. j. Regū. j6. dixerūt seniores de iabes galaad. Cōcedite nob. viij. dies vt mittam<sup>3</sup> nūcios ad vniuersos terminos nos israel. et si nō fuerit q̄ defendat nos egrediemur ad vos. Et sequit<sup>3</sup> q̄ miserūt nūcios suos ad saul et liberati sunt. Orōib<sup>3</sup> ḡinstādū est q̄ quāto sunt secretiores tāto sunt acceptōres Et iō ch̄ristus. auillus ē ab eis quā tū iaccusest lapidis. q̄sī dicat euāgelista q̄ discipuli nō sp̄ote reliqſſent eū